
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS 7,851. 1154LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003PANDELJ GREGA 7,922. 1132LJ

MAKSA PEČARJA2005ROTAR LUKA 8,003. 1107LJ

VIČ2003LEČNIK SPAIČ DOMEN 8,034. 1095LJ

DANILE KUMAR2004LUŽAR NEŠOVIČ JURE 8,075. 1083LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA 8,346. 1000LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENARD 8,557. 940LJ

KOSEZE2003HALKIĆ AMEL 8,598. 929LJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKARJA KOVAČIČA2003BARTOL ERAZEM 7,581. 1243LJ

DANILE KUMAR2004SEMENTSOV LEONID 7,752. 1187LJ

MARTINA KRPANA2004NEDKOV OGNYANOV ADEM 7,763. 1183LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 7,954. 1122LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002SAITOSKI EMIR 8,025. 1098LJ

MAKSA PEČARJA2004VERČ PETR 8,186. 1049LJ

VIČ2003MIKLOŽIČ NIK 8,367. 994LJ

KOSEZE2004PETERLIN NEJC 8,838. 861LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDER 7,431. 1291LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 7,462. 1281LJ

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON 7,693. 1206LJ

TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC ŽAK 7,864. 1151LJ

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA 7,965. 1119LJ

SOSTRO2004SHAQIRI ALEN NIK 8,016. 1101LJ

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,037. 1095LJ

ZALOG2003HABAJEC MATEVŽ 8,158. 1058LJ

31.5.2018, 12:50:05

Stran 1 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDE 7,431. 1291LJ

JOŽETA MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 7,462. 1281LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003BARTOL ERAZEM 7,583. 1243LJ

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON 7,694. 1206LJ

DANILE KUMAR2004SEMENTSOV LEONID 7,755. 1187LJ

MARTINA KRPANA2004NEDKOV OGNYANOV ADEM 7,766. 1183LJ

MARTINA KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS 7,857. 1154LJ

TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC ŽAK 7,868. 1151LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003PANDELJ GREGA 7,929. 1132LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 7,9510. 1122LJ

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA 7,9611. 1119LJ

MAKSA PEČARJA2005ROTAR LUKA 8,0012. 1107LJ

SOSTRO2004SHAQIRI ALEN NIK 8,0113. 1101LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002SAITOSKI EMIR 8,0214. 1098LJ

VIČ2003LEČNIK SPAIČ DOMEN 8,0315. 1095LJ

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,0316. 1095LJ

DANILE KUMAR2004LUŽAR NEŠOVIČ JURE 8,0717. 1083LJ

ZALOG2003HABAJEC MATEVŽ 8,1518. 1058LJ

MAKSA PEČARJA2004VERČ PETR 8,1819. 1049LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA 8,3420. 1000LJ

VIČ2003MIKLOŽIČ NIK 8,3621. 994LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENARD 8,5522. 940LJ

KOSEZE2003HALKIĆ AMEL 8,5923. 929LJ

KOSEZE2004PETERLIN NEJC 8,8324. 861LJ

31.5.2018, 12:50:05

Stran 2 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004JERŠIN TOMASSINI SANDRO 2,021. 1369LJ

MIRANA JARCA2003NAROBE NEJC 1,702. 1065LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003MAJCEN PATRIK 1,703. 1065LJ

VIČ2003DROBEŽ MARK 1,654. 1019LJ

KOSEZE2003ČUK VID 1,605. 972LJ

ZALOG2004DRAGIČ UROŠ 1,606. 972LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003SELJAK ROK 1,557. 927LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004AKSALIĆ ALBIN 1,508. 881LJ

MAKSA PEČARJA2003ČERNE JURE 1,509. 881LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003ELIKAN GAJ 1,4510. 836LJ

DANILE KUMAR2003SAVIĆ DAVID 1,4511. 836LJ

MAKSA PEČARJA2003BLATNIK GAL 1,4511. 836LJ

MARTINA KRPANA2003HOČEVAR JAN 1,4013. 791LJ

DANILE KUMAR2004HUDNIK JONATAN 1,4014. 791LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003SELJAK VID 1,4015. 791LJ

MARTINA KRPANA2003GLIGORIČ TRISTAN 1,4015. 791LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEŽEVIĆ ALEK 1,3517. 746LJ

KOSEZE2003ZAKOTNIK ALJAŽ 1,2518. 657LJ

31.5.2018, 12:50:05

Stran 3 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRULE2003ĆEMAN EMIR 12,761. 1088LJ

SOSTRO2004POVŠE MATEVŽ 11,642. 995LJ

MIRANA JARCA2003BONČINA BORUT 11,493. 982LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003PLUT LUKA 11,334. 968LJ

VIČ2002LENASSI STRGAR GABER 10,635. 905LJ

KOSEZE2003MARINŠEK MAJ 10,606. 902LJ

MARTINA KRPANA2003OKIĆ ALEN 10,567. 899LJ

KOSEZE2003TADIČ NIKOLA 10,408. 884LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003ĐUKIĆ DRAGOMIR 10,309. 875LJ

MARTINA KRPANA2003MUJAKIĆ TARIK 10,1310. 859LJ

DANILE KUMAR2003TEPINA VID 9,7211. 820LJ

MAKSA PEČARJA2004PEČNIK ŽIGA 9,6912. 817LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003ŠTUHEC ROK 9,6313. 811LJ

MAKSA PEČARJA2003BLAZNEK LUKA 9,4414. 793LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003SUPE ARNE 9,2215. 772LJ

DANILE KUMAR2003POLIČNIK MATIC 9,0816. 758LJ

VIČ2003NOSAN MARK 8,9517. 745LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003VIDIC ERAZEM 8,5418. 704LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004STRAŽIŠAR MAJ DNSLJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 4 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejši učenci, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK JAN 6,171. 1163LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004GLAVAN SVIT 5,732. 1065LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004VRBINC MEDARD 5,363. 982LJ

DANILE KUMAR2003JEROMEN ANDRAŽ 5,264. 959LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006DUHOVNIK MAKS 5,255. 957LJ

RIHARDA JAKOPIČA2003KUDER JAN 5,106. 923LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002JOVIĆEVIĆ NIKOLA 5,077. 916LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003OMERAGIČ ELVIN 5,038. 907LJ

VIČ2003LENASSI JAKOB 5,019. 903LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004MASLE ROK 4,8710. 871LJ

VIČ2004ZUPANIČ BOR 4,8311. 862LJ

DANILE KUMAR2003PODLIPNIK ENEJ 4,8012. 855LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004ŽIBERT JOŠT 4,6513. 820LJ

MAKSA PEČARJA2002BRADULA JAKA 4,6314. 816LJ

KOSEZE2004ZORC JAKOB 4,4915. 784LJ

KOSEZE2004GOLOB MAKS 4,3616. 754LJ

MAKSA PEČARJA2003ZAGOREC FRAN 4,3117. 742LJ

MARTINA KRPANA2003LIŠINOVIĆ MUSAB 4,2118. 719LJ

MARTINA KRPANA2004TURUDIJA LUKA 4,1419. 703LJ

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003KOBAL JAN 41,021. 1109LJ

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 41,332. 1094LJ

MAKSA PEČARJA2003DERGANC VID 41,903. 1069LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KONČAR MAJ 42,874. 1025LJ

MARTINA KRPANA2004IVNIĆ MATEJ 43,385. 1003LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003POGAČAR JAKOB 43,586. 994LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 45,797. 900LJ

DANILE KUMAR2003GERKMAN SALAYOV 46,898. 854LJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 5 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2003BERGANT SAMO 38,241. 1238LJ

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 39,652. 1172LJ

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 40,013. 1155LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003MEŠANOVIČ ALDIN 41,484. 1088LJ

VIČ2004KRAČMAN JAKA 42,325. 1050LJ

DANILE KUMAR2003NOVAK MATEJ 43,286. 1007LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004ŠTIH MATEVŽ 44,787. 942LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004ČULIĆ DANILO 45,658. 906LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 38,741. 1215LJ

TRNOVO2003GREBENŠEK GREGOR 40,602. 1128LJ

POLJANE2004KRIŽMANČIČ JAŠA 40,773. 1120LJ

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004PRAPROTNIK JAKOB 41,084. 1106LJ

JANKA MODRA, DOL2003CVERLE ŽAK RUDI 42,565. 1039LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004KOTAR JURE 43,066. 1017LJ

TONETA ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR DNSLJ

SOSTRO2003MADON KRISTJAN DNSLJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 6 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2003BERGANT SAMO 38,241. 1238LJ

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 38,742. 1215LJ

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 39,653. 1172LJ

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 40,014. 1155LJ

TRNOVO2003GREBENŠEK GREGOR 40,605. 1128LJ

POLJANE2004KRIŽMANČIČ JAŠA 40,776. 1120LJ

KOSEZE2003KOBAL JAN 41,027. 1109LJ

MILANA ŠUŠTARŠIČA2004PRAPROTNIK JAKOB 41,088. 1106LJ

VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN KOLJA 41,339. 1094LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003MEŠANOVIČ ALDIN 41,4810. 1088LJ

MAKSA PEČARJA2003DERGANC VID 41,9011. 1069LJ

VIČ2004KRAČMAN JAKA 42,3212. 1050LJ

JANKA MODRA, DOL2003CVERLE ŽAK RUDI 42,5613. 1039LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KONČAR MAJ 42,8714. 1025LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004KOTAR JURE 43,0615. 1017LJ

DANILE KUMAR2003NOVAK MATEJ 43,2816. 1007LJ

MARTINA KRPANA2004IVNIĆ MATEJ 43,3817. 1003LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003POGAČAR JAKOB 43,5818. 994LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004ŠTIH MATEVŽ 44,7819. 942LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004ČULIĆ DANILO 45,6520. 906LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 45,7921. 900LJ

DANILE KUMAR2003GERKMAN SALAYOV 46,8922. 854LJ

SOSTRO2003MADON KRISTJAN DNSLJ

TONETA ČUFARJA2003CVETKOVIČ BOR DNSLJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 7 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2003IVANKOVIČ MARK FILIP 71,231. 1094LJ

DANILE KUMAR2003OPAŠKAR TIN 68,152. 1057LJ

MARTINA KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 59,963. 951LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003GOLI MATIC 59,784. 949LJ

SPODNJA ŠIŠKA2003RAMLJAK MAK 57,485. 917LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003PERIĆ ALEKSANDAR 56,536. 904LJ

MARTINA KRPANA2003ČERNE MITJA 55,267. 886LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004MATJAŽ SAMO 54,958. 882LJ

MAKSA PEČARJA2003ZVER LUKA 53,929. 867LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004ČUDEN, DRLJAČA MARK 52,1310. 841LJ

VIČ2004DRAGULJIČ MATEO 51,8611. 838LJ

DANILE KUMAR2004BRENK ALJAŽ 50,1912. 813LJ

MAKSA PEČARJA2003DAKIČ MARKO 48,0013. 780LJ

VIČ2003VEBER CRIS 46,1014. 751LJ

KOSEZE2004WAGNER LOVRO 44,7615. 730LJ

KOSEZE2004LINDIČ BLAŽ 40,5716. 664LJ

BOŽIDARJA JAKCA2002PAJIĆ SELVEDIN 34,3117. 560LJ

MAJDE VRHOVNIK2003ZAJC ŽAN DNSLJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 8 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2003GAŠPARIČ NANDE 2:55,26181. 1131LJ

DANILE KUMAR2003OSVALD VITO 2:56,32112. 1120LJ

TRNOVO2003KONCILJA VID 2:58,24173. 1100LJ

MAKSA PEČARJA2005KVARTIČ MATIC 3:03,03154. 1052LJ

DANILE KUMAR2004KOGOVŠEK ROK 3:04,0035. 1042LJ

VIČ2003MIRKOVIĆ BENJAMIN 3:04,33136. 1039LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003HODŽIĆ JAKUB 3:04,78147. 1035LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 3:08,2098. 1001LJ

KOSEZE2004SAVIČ MAKS 3:10,47109. 979LJ

VIČ2004LIPOGLAVŠEK ŽAN 3:12,22510. 962LJ

MARTINA KRPANA2004CORN ŽIGA 3:17,751611. 911LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003ROZMAN VODOPIVEC MIHA 3:19,161212. 898LJ

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ NAL 3:23,85113. 855LJ

OSKARJA KOVAČIČA2005ILAR NAL 3:24,58414. 848LJ

MAKSA PEČARJA2004SNOJ JAKA 3:26,57715. 831LJ

KOSEZE2003NOVOSELEC MIHA 3:28,42216. 815LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003CUZAK MAKS MATEJ 3:39,74617. 718LJ

MARTINA KRPANA2004LIČAN LON 3:47,69818. 655LJ

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OSKARJA KOVAČIČAOSKARJA KOVAČIČA 48,321. 2302LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 49,712. 2170LJ

VIČVIČ 49,963. 2146LJ

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA 50,044. 2138LJ

DANILE KUMARDANILE KUMAR 51,765. 1978LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 52,836. 1878LJ

KOSEZEKOSEZE 53,027. 1862LJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA DNSLJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 9 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRADBEŽIGRAD 48,331. 2302LJ

TRNOVOTRNOVO 50,162. 2126LJ

MILANA ŠUŠTARŠIČAMILANA ŠUŠTARŠIČA 50,373. 2108LJ

SOSTROSOSTRO 50,554. 2090LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 50,725. 2074LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 50,916. 2056LJ

MIRANA JARCAMIRANA JARCA 51,267. 2024LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 51,338. 2018LJ

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OSKARJA KOVAČIČAOSKARJA KOVAČIČA 48,321. 2302LJ

BEŽIGRADBEŽIGRAD 48,332. 2302LJ

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 49,713. 2170LJ

VIČVIČ 49,964. 2146LJ

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA 50,045. 2138LJ

TRNOVOTRNOVO 50,166. 2126LJ

MILANA ŠUŠTARŠIČAMILANA ŠUŠTARŠIČA 50,377. 2108LJ

SOSTROSOSTRO 50,558. 2090LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 50,729. 2074LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 50,9110. 2056LJ

MIRANA JARCAMIRANA JARCA 51,2611. 2024LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 51,3312. 2018LJ

DANILE KUMARDANILE KUMAR 51,7613. 1978LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 52,8314. 1878LJ

KOSEZEKOSEZE 53,0215. 1862LJ

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA DNSLJ

31.5.2018, 12:50:06

Stran 10 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003GARIČ SARA 1,35 830LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004CVETKOSKA MARIJA 1,30 783LJ

JANKA MODRA, DOL2004JERINA SARA 1,20 690LJ

JANKA MODRA, DOL2004SIMIČ INA 1,35 830LJ

VIČ2003LUBEJ FINK ALINA 1,45 925LJ

VIČ2003GRIČAR INA 1,30 783LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KAVČIČ JOSIPOVIĆ BARBARA 1,40 877LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004KNAVS EVA 1,20 690LJ

OSKARJA KOVAČIČA2005LIČINA GAJA PATRICIJA 1,35 830LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003ŠULIGOJ TISA 1,35 830LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004RUTAR EMA 1,35 830LJ

VRHOVCI2004PIRC KAROLINA 1,50 973LJ

MAKSA PEČARJA2004ČIŽMAN NEJA 1,35 830LJ

MAKSA PEČARJA2003KOSELJ KATARINA 1,20 690LJ

ZADOBROVA2004OBERČ LIA 1,30 783LJ

ZADOBROVA2003POREDOŠ JANA 1,35 830LJ

DANILE KUMAR2003ŠKETA ZARJA 1,45 925LJ

KOSEZE2004TELBAN MAŠA DNSLJ

31.5.2018, 12:50:07

Stran 11 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejše učenke, daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTINA 5,241. 1048LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005DUHOVNIK PIA KLARA 5,042. 994LJ

JANKA MODRA, DOL2003GRADIŠEK SARA 5,023. 989LJ

VIČ2004HLEBEC NUMA 4,944. 968LJ

SPODNJA ŠIŠKA2005BURGER NAJA 4,885. 952LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004PERŠIN SARA ANA 4,696. 901LJ

MAKSA PEČARJA2005MEDICA LEA 4,447. 836LJ

BOŽIDARJA JAKCA2004OBERSTAR AŠA 4,418. 828LJ

VIČ2004ARTAČ KAJA 4,329. 804LJ

KOSEZE2004STOPAR ŠPRINGER NEŽA 4,2910. 796LJ

JANKA MODRA, DOL2003SMREKAR TINA 4,2311. 781LJ

ZADOBROVA2003PEČNIKAR ELA 4,1912. 770LJ

KOSEZE2003FERJANČIČ MAŠA 4,1413. 757LJ

MAKSA PEČARJA2005PETRUNA MANCA 4,0914. 744LJ

OSKARJA KOVAČIČA2005JAKLIČ KATJA 4,0815. 741LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 3,9916. 718LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004USENIK INA 3,9617. 710LJ

BOŽIDARJA JAKCA2004NARED ZALA 3,9518. 708LJ

ZADOBROVA2003VEČERIN IVA 3,3819. 560LJ

31.5.2018, 12:50:07
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004OCEPEK NIKA 50,491. 1058LJ

K.D. KAJUHA2004KNEŽEVIĆ LEA 46,942. 998LJ

MIRANA JARCA2003NIKOLIČ INJA 45,893. 979LJ

MARTINA KRPANA2003NASTIĆ EMA 43,724. 940LJ

RIHARDA JAKOPIČA2003IBUŠOSKA ADELINA 43,555. 937LJ

VIČ2005MIHELIČ MANCA 43,106. 929LJ

VIČ2004IVANUŠA HANA 42,877. 925LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003MLINAR ANA 42,418. 916LJ

ZADOBROVA2004MIHIČ NANA 40,209. 874LJ

KOSEZE2003LESKOVEC EVA 39,3410. 858LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003TOPLAK NINA 38,5711. 842LJ

MAKSA PEČARJA2004NASKOVSKI PERNE KALINA 38,1812. 835LJ

MAKSA PEČARJA2005MATKO NINA 37,9313. 830LJ

KOSEZE2004TELBAN MAŠA 36,6614. 804LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004BEŠLAGA EMA 36,4015. 799LJ

JANKA MODRA, DOL2003BORIŠEK HANA 33,7716. 745LJ

OSKARJA KOVAČIČA2005PELCAR GAJA 32,1517. 710LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003MADŽAR KARINA 31,0918. 687LJ

JANKA MODRA, DOL2004GRILJ LUCIJA 28,3619. 627LJ

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,561. 1040LJ

KOSEZE2006KOŠAK LIA 8,862. 946LJ

ZADOBROVA2004PETAK TJAŠA 8,883. 940LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004SIMČIČ KATJA 8,944. 922LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003VEHOVEC ANA 8,995. 907LJ

JANKA MODRA, DOL2004DOMINKO EMMA 9,006. 904LJ

MAKSA PEČARJA2003PEZDIRC INA 9,277. 824LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004PORENTA PIA 9,558. 748LJ

31.5.2018, 12:50:07
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,311. 1118LJ

JANKA MODRA, DOL2004MRAK FABJAN ANEJA 8,542. 1046LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004ZGONC NAJA 8,653. 1011LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,674. 1005LJ

MAKSA PEČARJA2004MARKOVIČ URŠKA 8,785. 971LJ

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 8,966. 916LJ

KOSEZE2004ZAJEC EMA 9,027. 896LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,238. 835LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2003GREGOROVIĆ GAJA 8,321. 1115LJ

TONETA ČUFARJA2004HABJAN TARA 8,442. 1076LJ

FRANCETA BEVKA2005PERPAR MAJA 8,563. 1040LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003LONGAR LINA MARIJA 8,624. 1021LJ

MIRANA JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 8,685. 1002LJ

DR. VITA KRAIGHERJA2005HRIBAR LINA 8,796. 968LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN DNSLJ

FRANCETA BEVKA2003KRIŽAJ IZA DNSLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2003LOGAR ŠPELA 8,311. 1118LJ

KOLEZIJA2003GREGOROVIĆ GAJA 8,322. 1115LJ

TONETA ČUFARJA2004HABJAN TARA 8,443. 1076LJ

JANKA MODRA, DOL2004MRAK FABJAN ANEJA 8,544. 1046LJ

VIČ2004BELIČ SARA MIA 8,565. 1040LJ

FRANCETA BEVKA2005PERPAR MAJA 8,566. 1040LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003LONGAR LINA MARIJA 8,627. 1021LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004ZGONC NAJA 8,658. 1011LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,679. 1005LJ

MIRANA JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 8,6810. 1002LJ

MAKSA PEČARJA2004MARKOVIČ URŠKA 8,7811. 971LJ

DR. VITA KRAIGHERJA2005HRIBAR LINA 8,7912. 968LJ

KOSEZE2006KOŠAK LIA 8,8613. 946LJ

ZADOBROVA2004PETAK TJAŠA 8,8814. 940LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004SIMČIČ KATJA 8,9415. 922LJ

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 8,9616. 916LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003VEHOVEC ANA 8,9917. 907LJ

JANKA MODRA, DOL2004DOMINKO EMMA 9,0018. 904LJ

KOSEZE2004ZAJEC EMA 9,0219. 896LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,2320. 835LJ

MAKSA PEČARJA2003PEZDIRC INA 9,2721. 824LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004PORENTA PIA 9,5522. 748LJ

SPODNJA ŠIŠKA2002PAVLOVIČ KARIN DNSLJ

FRANCETA BEVKA2003KRIŽAJ IZA DNSLJ

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČ2005GAJIČ EVA 46,281. 1007LJ

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 47,542. 953LJ

JANKA MODRA, DOL2004JANEŽIČ TIA 49,743. 860LJ

OSKARJA KOVAČIČA2006VERBINC IRA 50,454. 831LJ

KOSEZE2004BLATNIK PETRA 51,215. 801LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KOKALJ NINA 52,526. 749LJ

MAKSA PEČARJA2006KOJC KORA 53,367. 716LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004BREZNIK VALENTINA DNSLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 43,091. 1151LJ

VIČ2004CERLINI BRINA 43,672. 1125LJ

JANKA MODRA, DOL2003BOKAL KLARA 44,513. 1086LJ

ZADOBROVA2003MURSA MANCA 45,624. 1037LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003LENGAR LINA 46,025. 1019LJ

KOSEZE2004PAJAZETOVIĆ LEJLA 48,806. 899LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003DŽELADINI LARISA 49,197. 883LJ

MAKSA PEČARJA2004HADŽIKADUNIČ AJLA 49,948. 852LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003TOPLAK TIA 43,871. 1115LJ

TRNOVO2005JANŽELJ BRINA 45,102. 1060LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004ERJAVEC ANA 45,293. 1051LJ

VRHOVCI2005BJELIĆ NEJLA 46,124. 1014LJ

DR. VITA KRAIGHERJA2003LUCU DRAŽOVIČ ASA 46,505. 998LJ

PREŽIHOV VORANC2004TRONTELJ SAMSI SELENA 47,166. 969LJ

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA 49,367. 876LJ

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ SARA DNSLJ

31.5.2018, 12:50:07
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA 43,091. 1151LJ

VIČ2004CERLINI BRINA 43,672. 1125LJ

BEŽIGRAD2003TOPLAK TIA 43,873. 1115LJ

JANKA MODRA, DOL2003BOKAL KLARA 44,514. 1086LJ

TRNOVO2005JANŽELJ BRINA 45,105. 1060LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004ERJAVEC ANA 45,296. 1051LJ

ZADOBROVA2003MURSA MANCA 45,627. 1037LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003LENGAR LINA 46,028. 1019LJ

VRHOVCI2005BJELIĆ NEJLA 46,129. 1014LJ

VIČ2005GAJIČ EVA 46,2810. 1007LJ

DR. VITA KRAIGHERJA2003LUCU DRAŽOVIČ ASA 46,5011. 998LJ

PREŽIHOV VORANC2004TRONTELJ SAMSI SELENA 47,1612. 969LJ

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 47,5413. 953LJ

KOSEZE2004PAJAZETOVIĆ LEJLA 48,8014. 899LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003DŽELADINI LARISA 49,1915. 883LJ

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA 49,3616. 876LJ

JANKA MODRA, DOL2004JANEŽIČ TIA 49,7417. 860LJ

MAKSA PEČARJA2004HADŽIKADUNIČ AJLA 49,9418. 852LJ

OSKARJA KOVAČIČA2006VERBINC IRA 50,4519. 831LJ

KOSEZE2004BLATNIK PETRA 51,2120. 801LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003KOKALJ NINA 52,5221. 749LJ

MAKSA PEČARJA2006KOJC KORA 53,3622. 716LJ

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ SARA DNSLJ

RIHARDA JAKOPIČA2004BREZNIK VALENTINA DNSLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2003BUKVIČ TJAŠA 10,111. 948LJ

VIČ2003HALKIĆ AZRA 9,922. 931LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003ŠIVAVEC PETRA 9,563. 899LJ

RIHARDA JAKOPIČA2003DAKIĆ ANA 8,824. 832LJ

POLJE2002RUSHITOSKA SHERKA 8,805. 830LJ

BOŽIDARJA JAKCA2003HALILOVIĆ ELMA 8,776. 827LJ

JANKA MODRA, DOL2003MIHELČIČ TIA 8,667. 817LJ

MAJDE VRHOVNIK2004KRAMER NEJA 8,648. 815LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003KOBAL LUŽAR TINA 8,349. 787LJ

BOŽIDARJA JAKCA2004BABIĆ ANA 8,2610. 779LJ

MAKSA PEČARJA2003PETERLIN JUTRA 8,1511. 768LJ

JANKA MODRA, DOL2004MEDEN BRINA 8,0212. 756LJ

ZADOBROVA2004ŠALAMUN EVA 7,8313. 737LJ

ZADOBROVA2004HUDEČEK JULIJA 7,6914. 724LJ

VIČ2004ŠTEMBERGER LARA 7,5815. 713LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004POZNAJELŠEK NEJA 7,1916. 673LJ

KOSEZE2004TROHA MAŠA 7,1017. 664LJ

KOSEZE2003VIDIC KOSTEVC ANA DNSLJ
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2003LAZAR EVA 3:07,26171. 1176LJ

OSKARJA KOVAČIČA2003ILAR ULA 3:08,17112. 1167LJ

MAKSA PEČARJA2006VACIK EMA 3:10,3473. 1146LJ

KOSEZE2004FRANETIČ ŽIVA 3:19,00164. 1064LJ

OSKARJA KOVAČIČA2004ILAR LINA 3:30,5235. 961LJ

VIČ2004JELČIČ NAJA 3:38,2196. 894LJ

MAKSA PEČARJA2003KOS KATJA 3:39,44157. 884LJ

JANKA MODRA, DOL2004LJUBIČ NIKA 3:42,96108. 854LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004KOS KLARA 3:46,0449. 829LJ

RIHARDA JAKOPIČA2004SEKULIĆ LARA 3:47,851210. 814LJ

JANKA MODRA, DOL2004KUHAR HANA 3:51,71211. 783LJ

ZADOBROVA2003JOVANDIĆ BRINA 3:51,73612. 783LJ

VIČ2004MARINKO RUBI 3:54,36113. 762LJ

BOŽIDARJA JAKCA2004HABIČ NIKA 3:57,041314. 741LJ

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 3:59,611415. 722LJ

BOŽIDARJA JAKCA2004KLEMENČIČ IZA 4:10,31516. 642LJ

WALDORFSKA ŠOLA2004ROTAR LOTI DNS18 LJ

KOSEZE2003SVETE EVA DNS8 LJ

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 51,721. 2246LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 54,292. 2014LJ

OSKARJA KOVAČIČAOSKARJA KOVAČIČA 54,513. 1994LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 55,734. 1888LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 56,655. 1808LJ

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA 56,766. 1798LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 56,817. 1794LJ

KOSEZEKOSEZE 59,408. 1574LJ
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TRNOVOTRNOVO 53,661. 2068LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJAALOJZIJA ŠUŠTARJA 53,862. 2052LJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA 53,953. 2044LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 55,884. 1874LJ

NOVE JARŠENOVE JARŠE 56,005. 1864LJ

MIRANA JARCAMIRANA JARCA 56,146. 1852LJ

DANILE KUMARDANILE KUMAR 56,717. 1802LJ

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA DNSLJ

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIČVIČ 51,721. 2246LJ

TRNOVOTRNOVO 53,662. 2068LJ

ALOJZIJA ŠUŠTARJAALOJZIJA ŠUŠTARJA 53,863. 2052LJ

TONETA ČUFARJATONETA ČUFARJA 53,954. 2044LJ

JANKA MODRA, DOLJANKA MODRA, DOL 54,295. 2014LJ

OSKARJA KOVAČIČAOSKARJA KOVAČIČA 54,516. 1994LJ

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 55,737. 1888LJ

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 55,888. 1874LJ

NOVE JARŠENOVE JARŠE 56,009. 1864LJ

MIRANA JARCAMIRANA JARCA 56,1410. 1852LJ

ZADOBROVAZADOBROVA 56,6511. 1808LJ

DANILE KUMARDANILE KUMAR 56,7112. 1802LJ

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA 56,7613. 1798LJ

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 56,8114. 1794LJ

KOSEZEKOSEZE 59,4015. 1574LJ

FRANCETA BEVKAFRANCETA BEVKA DNSLJ
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Stran 20 od 24

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
Ljubljana, 31. maj 2018

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (VIČ) 157721.

 (OSKARJA KOVAČIČA) 154232.

 (DANILE KUMAR) 151603.

 (MAKSA PEČARJA) 150164.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 144945.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 141686.

 (KOSEZE) 140747.

 (MARTINA KRPANA) 126608.

 (TRNOVO) 55059.

 (SOSTRO) 418610.

 (MIRANA JARCA) 407111.

 (BEŽIGRAD) 359312.

 (MILANA ŠUŠTARŠIČA) 321413.

 (ZADOBROVA) 319314.

 (KETTEJA IN MURNA) 314915.

 (ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 313716.

 (JANKA MODRA, DOL) 309517.

 (VALENTINA VODNIKA) 230018.

 (ZALOG) 203019.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 128120.

 (K.D. KAJUHA) 121521.

 (POLJANE) 112022.

 (HINKA SMREKARJA) 109523.
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki
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 (PRULE) 108824.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 92325.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina (cona odriva), krogla, 
višina, vortex

31.5.2018, 12:50:08

Stran 22 od 24
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starejše učenke

 (VIČ) 151701.

 (OSKARJA KOVAČIČA) 142902.

 (JANKA MODRA, DOL) 137823.

 (MAKSA PEČARJA) 136724.

 (ZADOBROVA) 134955.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 131586.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 125777.

 (KOSEZE) 108898.

 (ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 51189.

 (DANILE KUMAR) 390310.

 (MIRANA JARCA) 383311.

 (TRNOVO) 312812.

 (TONETA ČUFARJA) 312013.

 (VRHOVCI) 198714.

 (DR. VITA KRAIGHERJA) 196615.

 (POLJE) 187816.

 (KETTEJA IN MURNA) 187417.

 (NOVE JARŠE) 186418.

 (KOLEZIJA) 111519.

 (BEŽIGRAD) 111519.

 (FRANCETA BEVKA) 104021.

 (K.D. KAJUHA) 99822.

 (PREŽIHOV VORANC) 96923.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 95224.
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 (MARTINA KRPANA) 94025.

 (DRAVLJE) 87626.

 (MAJDE VRHOVNIK) 81527.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina (cona odriva), krogla, 
višina, vortex
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